[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2020

   № 796
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
Колпашевского городского поселения
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 21.06.2018 № 373 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) — производителям товаров, работ, услуг на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг в сфере теплоснабжения»;
2) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 25 сентября 2018 года № 672 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 21.06.2018 № 373 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) - производителям товаров, работ, услуг на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг в сфере теплоснабжения»;
3)  Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 11 декабря 2019 года № 855 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 21 июня 2018 года № 373 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) — производителям товаров, работ, услуг на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг в сфере теплоснабжения»;
4) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 17 декабря 2019 года № 868 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 21 июня 2018 года № 373 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) — производителям товаров, работ, услуг на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг в сфере теплоснабжения».

2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н. Порошина
5-06-66